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Think ahead.
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Tork Wiping Paper Plus puhkepaber

Mitmeotstarbeline paber, mis sobib ideaalselt vedelike koristamiseks ja kate piihkimiseks. Tanu QuickDry
kvaliteedile on see tugevam, toimib kiiremini ning on imavam kui tavaline paber.

e Heaimavus aitab maha lainud vedelikke kiiremini &ra puhkida
. Ideaalne kate ja kergelt maardunud pindade puhkimiseks
. Mitmeotstarbeline — tuleb toime Uldiste piihketé6dega, mis nbuavad tugevust ja imavust
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Tork pérandaslisteem Tork pérandasiisteem Tork seinaslisteem

Tarneandmed
Tarbimisthikud
(CON)
EAN 7322540182286
Pakkematerjal none
Tk 1
Transpordithikuid kihi kohta
Kihte kaubaaluse kohta
Kogukaal 2378.1g
Korgus 235 mm
Pikkus 262 mm
Laius 262 mm
Netokaal 2337.1g
Maht 16.13 dm3
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Kvaliteet
Premium

Rulli diameeter
26.2 cm

Stidamiku sisediameeter
7.1cm

Lehtede arv
750
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For Wiping

652108
Tork seinasusteem

Transporditihikud
(TRP)
7322540182293

Shrink

2(2CON)

4.8 kg
235 mm
524 mm
262 mm
4.7 kg

32.26 dm3

Rulli pikkus
255m

Lehtede arv
750

Kihtide arv
2

Reljeefsus
Yes

Kaubaalus
(PAL)

7322540189315

96 (48 TRP)
6

8

230.93 kg
2030 mm
1200 mm
800 mm
224.36 kg

1.55m3



